

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
13		4.800,00	FR		ALCOOL GEL 70% FR. C/500ML (430G) Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA (SP)	18,00			86.400,00
14		8.000,00	LT		ALCOOL 70% FR. C/1000ML. CX C/12 FR Registro no M.S.: 395350001		BELLOBELLA (PE)	10,04			80.320,00
16		7.000,00	ROL		ALGODÃO HIDROFILO PCT. C/500 GR Registro no M.S.: 80304960001		NEVOA/ NORT (RN)	17,91			125.370,00
22		100.000,00	UND		ATADURA CREPOM 15CM X 4,5 MT. COM 13 FIOS. PCT C/12 UNIDADES. Registro no M.S.: 81855830038		NEVE-SP (SP)	1,00			100.000,00
23		112.000,00	UND		ATADURA CREPOM 10CM X 4,5 MT. COM 13 FIOS. PCT C/12 UNIDADES. Registro no M.S.: 81855830038		NEVE-SP (SP)	0,59			66.080,00
24		200,00	ROL		ATADURA GESSADA 10CM X 3M. Registro no M.S.: 80245210070		CREMER-SC (SC)	2,18			436,00
25		250,00	ROL		ATADURA GESSADA 15CM X 3M. Registro no M.S.: 80245210070		CREMER-SC (SC)	2,96			740,00
26		200,00	UND		ATADURA GESSADA 20CM X 4M. Registro no M.S.: 80244110070		CREMER-SC (SC)	4,83			966,00
29		94.000,00	UND		ATADURA CREPOM 20CM X 4,5 MT. COM 13 FIOS. PCT C/12 UNIDADES. Registro no M.S.: 81855830002		NEVE-SP (SP)	1,18			110.920,00
30		5.500,00	UND		AVENTAL HOSP. DESC. MANGA LONGA GRAMATURA 50 G Registro no M.S.: 80307690011		MAXDESCARTE (SP)	7,45			40.975,00
31		800,00	UND		BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO C/2000ML Registro no M.S.: 81671040007		BIOMASS BRA (SP)	6,25			5.000,00
36		6.050,00	UN		CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LT Registro no M.S.: DISPENSADO		FLEXPELL (SP)	9,54			57.717,00
37		7.100,00	UND		CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 20 LT Registro no M.S.: DISPENSADO		FLEXPELL (SP)	12,66			89.886,00
39		2.500,00	UN		CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 7 L Registro no M.S.: DISPENSADO		FLEXPELL (SP)	7,33			18.325,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 13246-PREFEITURA M. DE BREJO DO CRUZ
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N.00044/2024

Folha: 147538/0002

 PREGAO ELETRONICO No. 022/2024
 Abertura: 20/06/2024 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
40		50,00	PCT		CAMPO OPERATORIO 45 X 50 PACOTE C/50 UNIDADES 18G HELENA Registro no M.S.: 80037490014		AMED S/A(MG)	56,60			2.830,00
48		800,00	LT		CLOREXIDINA 2% SOL. AQU. FR. C/1000ML. CX C/12 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA (SP)	30,22			24.176,00
49		600,00	LT		CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FR. C/1000ML. CX C/12 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA (SP)	23,65			14.190,00
50		200,00	BIS		COLAGENASE S/CLORAFENICOL BISN. C/30 GR. APRES.CX C/10 BIS Registro no M.S.: 1029804310096		CRISTALIA-S(SP)	18,27			3.654,00
53		10.550,00	PCT		COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT. C/500 UNIDADES. Registro no M.S.: 81855830068		NEVE INDUST(MG)	24,90			262.695,00
58		500,00	FR		DETERGENTE ENZIMATICO 1LT. CX C/12 FR PRATICZYME Registro no M.S.: 326488029		VICPHARMA (SP)	36,35			18.175,00
60		200,00	UN		EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL Registro no M.S.: 10160610129		INJEX (SP)	1,72			344,00
62		45.000,00	UN		EQUIPO MACRO GTS C/ INJETOR LATERAL EM Y COM FILTRO Registro no M.S.: 81788089013		ABL (PE)	1,31			58.950,00
66		500,00	UND		ESCOVA P/DEGERMAÇÃO C/ PVPI Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA (SP)	2,96			1.480,00
69		5.700,00	ROL		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M. Registro no M.S.: 80003309005		MISSIN.&MIS(SC)	13,33			75.981,00
70		3.000,00	ROL		FITA MICROPOROSO 10CM X 4,5 MT. Registro no M.S.: 80003300004		MISSIN.&MIS(SC)	8,69			26.070,00
86		40.500,00	UN		FRALDA GERIATRICA TAM. G. - UNID Registro no M.S.: DISPENSADO		CONFORTE CA(PE)	1,87			75.735,00
87		40.500,00	UN		FRALDA GERIATRICA TAM. M. UNID. Registro no M.S.: DIPENSADO		CONFORT CAR(PE)	1,87			75.735,00
88		8.500,00	UND		FRALDA INFANTIL TAM. G. PCT C/60 UNID						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

 .

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					Registro no M.S.: DISPENSADO		CONFORT BAB (RN)		0,92		7.820,00
89		40.500,00	UND		FRALDA GERIATRICA TAM. EG. PCT C/22 UNID		CONFORT CAR (RN)		2,33		94.365,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
90		40.500,00	UND		FRALDA GERIATRICA TAM. EG. PCT C/22 UNID		CONFORT CAR (RN)		2,33		94.365,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
91		40.500,00	UND		FRALDA GERIATRICA TAM. P. PCT C/9 UNID		CONFORT CAR (RN)		1,90		76.950,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
92		40.500,00	UND		FRALDA GERIATRICA TAM. XG. PCT C/22 UNID		CONFORT CAR (RN)		2,33		94.365,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
93		8.500,00	UND		FRALDA INFANTIL TAM. M. PCT C/70 UNID		CONFORT BAB (RN)		0,78		6.630,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
94		5.500,00	UND		FRALDA INFANTIL TAM. P. PCT C/80 UNID		CONFORT BAB (RN)		0,65		3.575,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
95		70.500,00	UND		FRALDA INFANTIL TAM. XXG. PCT C/40 UNID		CONFORT BAB (RN)		1,39		97.995,00
					Registro no M.S.: DISPENSADO						
96		250,00	UND		FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML		BIOBASE (MG)		1,63		407,50
					Registro no M.S.: 80212349002						
106		4.300,00	UN		CATETER INTRAVENOSO N.20G.		HARSORIA/GA (SC)		1,00		4.300,00
					Registro no M.S.: 81499570007						
107		11.500,00	UN		CATETER INTRAVENOSO 22G		HARSORIA/GA (SC)		0,97		11.155,00
					Registro no M.S.: 81499570007						
117		3.050,00	PAR		LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERIL		ABL (PE)		2,11		6.435,50
					Registro no M.S.: 81788089032						
118		6.000,00	PAR		LUVA CIRURGICA TAM. 7,5 ESTERIL		ABL (PE)		2,11		12.660,00
					Registro no M.S.: 81788089032						
119		3.500,00	PAR		LUVA CIRURGICA TAM. 8,0 ESTERIL.		ABL (PE)		4,41		15.435,00
					Registro no M.S.: 81788089032						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

 .

Cliente.: 13246-PREFEITURA M. DE BREJO DO CRUZ
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N.00044/2024

Folha: 147538/0004

PREGAO ELETRONICO No. 022/2024
Abertura: 20/06/2024 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----Total
121	2.500,00 CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G - CX. C/100 UNID. Registro no M.S.: 841788080017	ABL PREMIUM(PE)	46,15		115.375,00
122	10.000,00 CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - CX. C/100 UNID. Registro no M.S.: 81788080001	ABL PREMIUM(PE)	46,15		461.500,00
123	10.000,00 CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - CX. C/100 UNID. Registro no M.S.: 81788080017	ABL PREMIUM(PE)	46,15		461.500,00
132	152.000,00 UND	MASCARA DESCARTÁVEL EVA C/CLIP NASAL. EVA PREMIUM PCT C/50 UNID Registro no M.S.: 81481900012	AMED S/A(MG)	0,17		25.840,00
144	60,00 LT	P.V.P.I. DEGERMANTE FR. 1 LT. CX C/12 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA (SP)	54,82		3.289,20
145	370,00 FR	P.V.P.I. 10% TOPICO FR. C/1 LT. CX C/12 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA (SP)	64,55		23.883,50
198	6.200,00 UND	SONDA URETRAL N.10 Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	0,90		5.580,00
207	1.500,00 UND	TORNEIRA 03 VIAS LUER LOCK. CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089021	ABL (PE)	1,18		1.770,00
208	13.000,00 UND	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL. PCT C/100 UND Registro no M.S.: 81788080009	ABL (PE)	0,14		1.820,00

Total Geral: 3.050.165,70
(TRES MILHOES, CINQUENTA MIL, CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS
